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ØY TROSOPPLÆRING

Teie kirke
• Legoklubb, oppstart tirsdag 25.august, kl. 16.45-
17.45. Klubben er fast annenhver tirsdag. 

• Gudstjeneste med utdeling av bok til 4-åringer søndag
11.oktober

• LysVåken- adventsnatt for 11-åringer. Lørdag 28. og
søndag 29.november

• Kafe Unik. Oppstart søndag 30.august, kl.17-20.
20.september, 25.oktober og 29.november.

Nøtterøy kirke
• Samling for 4-åringer og foresatte onsdag 26.august
kl.17-18. Info om kirkens barnetilbud, og omvisning,
sang, mat m.m. Velkommen!

• Gudstjeneste med utdeling av bok til 4-åringer søndag
8.november.

Torød 
• Babysang, onsdager fra 
kl. 11-13. Starter opp i
august/september. Følg med
på facebook på Tripp-trapp
åpen barnehage, Nøtterøy

• Gudstjeneste med utdeling av bok til 4-åringer
søndag 22. november.

• 7-årsklubb, torsdag 27.
august kl. 17.30-19.
Klubben er 4 torsdager;
27.august, 3. og 10.og
17.september. 

• Bo hjemme-leir for 1.-
7.trinn, lørdag 24. og
søndag 25.oktober.

• Adventura-klubb 4.-7.
trinn, annenhver fredag
kl. 17.30-19.30. Oppstart
28.august. Oddetallsuker
fram til 4.desember

Veierland kirke
• Gudstjeneste med utdeling
av bok til 4-åringer søndag
18.oktober.

Trosopplæringstiltak for barn høsten 2015

Her er glimt fra Tårnagent -
helgen der 19 3.klassinger
fikk være med på skatte -
jakt, besøk i klokke tårnet,
labyrint og mye annet gøy! 

Takk for en fin opplevelse! 

Tårn-
agent-
helg
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ØY NY SERIE

Jeg vil skrive betraktninger over
tema som vi foreldre møter. Men-
ingen er at det kan bli noe som
gjør at vi lar våre vurderinger ta
en runde til: Hvorfor gjør jeg det
jeg gjør? Hva mener vi hos oss om
dette?

Vi lever i et samfunn der det er
lett å bli kjent med trender, hva
som gjelder akkurat nå. Hvordan
skal jeg velge rett i alle disse
mulighetene? Som helsesøster
møter jeg mange foreldre som er
usikre, for de møter så mange
meninger. Hva er bra? Hva er
dumt?

Nå vil jeg ta opp temaet fritidsaktivitet for barn
under skolealder. Barna våre er heldige som har
lekekamerater og aktiviteter hele dagen. De er
75% av sin våkne tid i barnehagen. Det gjør
ettermiddagen kort. Men hvordan forholde seg
til alle tilbudene til 4 åringen? Dans, fotball, turn,
kor etc. Jeg hører at barn sovner ved barneTV og
middagsbordet. Jeg hører at barn har stress
symptomer helt ned i denne alderen og noen

trenger massasje i barnehagen for
å slappe av. Jeg hører om irriterte
og hyperaktive barn som virker
trøtte. Foreldre spør: Er det ikke
viktig å være aktiv, få erfaring tid-
lig? De lærer jo så fort i denne al-
deren. Han vil det jo, alle de andre i
barnehagen går jo på fotball.

Men hvorfor går alle de andre på
fotball? Er det fordi de tror alle de
andre gjør det? Hvem sier at det er
lurt? Jeg hører fra trenere at de er
bekymret for at barn starter for
tidlig i aktiviteten. De slutter fordi
de ikke orker, fordi sidesynet gjør
at de ikke mestrer eller motorikken
ikke helt er på plass ennå. Det å få

nederlag så tidlig, og kanskje tro at du aldri vil
like fotball igjen, er jo trist.  Jeg tenker at noen er
modne for det, men – la ikke trender bestemme.
Se!  Snakk med andre! Kan vi trene annenhver
uke? Kan vi lage helge-løkke-fotball med for-
eldre? Det er viktig at de får foreldretid etter
barnehagen. Kan fritid bli foreldretid?

Marit Handeland er mor til
fire og helsesøster på
Nøtterøy. Hun er leder i
søndagsskolen, har hatt
ulike samlivskurs og hatt
mange oppgaver i menig -
heten i mange år.

Oss foreldre i mellom

Vil du på leir?
Nå er det leirsesong! Vestfold har mange fine leirsteder.
Leir er gøy for både barn, ungdom og familier. Ønsker du
å vite mer?  Finn god informasjon på følgende nettsider: 

http://knattholmen.no

http://www.acta.as/acta-nytt/tag-query/(44176)

http://kfuk-kfum.no
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ØY TETT PÅ

Tett på – undervisningsleder 
Kristine Amundsen

Hvordan endte du opp på Nøtterøy?
Jeg er født og oppvokst på Nøtterøy. Etter å ha
bodd en kort periode i Guayaquil i Ecuador og en
lengre periode på Torshov i Oslo i forbindelse
med studier ved Menighetsfakultetet, vendte jeg
snuten hjem igjen. Jeg var en snartur innom som
kateket på Sem, før jeg landet drømme jobben på
Nøtterøy. Jeg trives veldig godt, både i jobb og
privat her på øya.

Hva inspirerer 
deg i jobben din?
Min motivasjon for å utdanne meg og jobbe som
underviser i kirka har hele tiden vært å få jobbe
med ungdom. På Nøtterøy er arbeidet blant barn
og unge så stort at jeg får mulig heten til å jobbe
helt konkret med de oppgavene jeg liker aller best, nemlig kon-
firmantarbeid, skole-kirke-arbeid og ledertrening. Det er veldig
inspirerende i seg selv! I tillegg er jeg så heldig å få jobbe med det
som må være en av landets beste kirkestaber. Jeg synes vi er
flinke til å snakke hverandre opp og inspirere både de vi jobber
med og for, og det er uhyre viktig når vi møter folk på vegne av
kirken.

Har troen og kirken alltid vært en del av livet ditt?
Jeg startet min «kirke karriere» i Teie kirkes
barne park da jeg var 3 år, så barnetroen har alltid
vært en del av livet mitt. Etter konfirmasjonen ble
jeg med som ungdomsleder på Nøtterøy, og ble
mer kjent med kirkens arbeid. Det å bli tatt på
alvor som ungdom, bli utfordret og sett er noe jeg
opplevde som ungdom i kirken på Nøtterøy, og
det er også grunnlaget for motivasjonen i jobben
min nå. Som ungdomsleder ble jeg invitert med på
menighetstur til Ecuador, hvor jeg senere reiste
tilbake for å jobbe. I Ecuador møtte jeg andre ung-
dommer og voksne som snakket varmt om stu-
diemiljøet på Menighetsfakultetet og gledene
ved å jobbe i kirka. På MF fant jeg bachelor-
utdanningen som het «Ungdom, kultur og tro»

som var midt i blinken for meg, og jeg møtte andre som brant for
de samme tingene. Troen min har naturlignok utviklet seg under-
veis, noe den vil fortsette å gjøre så lenge jeg lever.

Hva betyr troen for deg i hverdagen?
Troen gir meg trygghet. 

Operaguttas sommerkonsert i Nøtterøy kirke 
7. juli kl 19.30.
Det blir sommerfavoritter fra opera-, operette- og
musikalenes verden, blant annet med en god porsjon nea-
politanske sanger.
Sangerne Arild Bakke, baryton, og tenorene Andreas Hoff og
Emil Solli-Tangen utgjør laget denne sommeren, sammen med
vår trofaste Trond Akerø-Kleven ved tangentene.
De vil også ha med seg unge sangtalenter på konsertene, og
10,- kr av hver billett går til Anders Vangens Talentfond.
Entré kr. 300,- Billetter i døra fra ca.18.30.
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Parallelt med kommunevalget den 14. september er det også
kirkevalg – i tilknytning til lokaler for kommunevalget – for at
tilgjengeligheten skal være god. Og som et tiltak for å øke
valgdeltakelsen og demokratiet i kirken.

Det var også utfordringen fra Stortinget til Den norske kirke,
da det såkalte «Kirkeforliket» ble gjort i 2008 – at demokratiet
i kirken skulle styrkes slik at Den norske kirke også i fremtiden
kan være en åpen folkekirke. For demokratiske ordninger og
åpenhet hører sammen. Tanken er at en kirke med økt innflytelse
for det enkelte medlem, også vil styrke det enkelte medlems
eierfølelse for kirken. 

Dermed gjorde Kirkemøtet tiltak for å øke demokratiet. Det
viktigste tiltaket tror jeg var å innføre direkte valg også på
bispedømmeråd – slik at det enkelte kirkemedlem er med å
stemme på medlemmer i bispedømmerådet. Slik har det enkelte
kirkemedlem påvirkning også på kirkens øverste organ,
Kirkemøtet, i det Kirkemøtet består av landets 11
bispedømmeråd.

Men den samme forutsetningen gjelder her som det gjør for
at ethvert demokrati skal fungere: Det er helt nødvendig at den
enkelte stemmeberettigede bruker stemmeretten sin.  Skal Den
norske kirke sikres som åpen folkekirke i fremtiden, er det
nødvendig at både kirkens sentrale organer og dens
enkeltmedlemmer ser sin del av ansvaret for saken og handler
etter det.

Noen har meldt seg ut av Den norske kirke fordi de har vært
uenige i vedtak Kirkemøtet har fattet. Da har de samtidig
dessverre meldt seg ut av en viktig mulighet til å påvirke kirken
– fordi man som ikke-medlem ikke lenger har stemmerett. Hvis
man ønsker å påvirke Den norske kirke i en retning, er det derfor

viktig at man er medlem og bruker stemmeretten. Utmeldte er
velkommen til å melde seg inn igjen – det er bare å ta kontakt
med kirkekontoret. Stemmerett har alle som er fylt 15 år innen
utgangen av valgåret og er medlem av Den norske kirke.

På forsiden av en brosjyre fra menighetsrådet på Nøtterøy
som er delt ut de siste månedene, står det: «Vi ønsker oss en
gjestfri, inkluderende og fullsatt kirke! Bli med og realiser den!»

Dette kan vi være med å realisere ved å bruke stemmeretten
ved kirkevalget i september!

LEDENDE SOGNEPREST
TOM OLAF JOSEPHSEN

ØY  SOKNEPRESTENES HJØRNE

Det er helt nødvendig
at den enkelte

stemmeberettigede
bruker

stemmeretten sin

Bruk stemmeretten ved kirkevalget!

“

Forberedelser 
til kirkevalget

Ellen Wisløff overrekker nominasjonskomiteens liste for
menighetsrådsvalget i Nøtterøy menighet. Mottakere er
sokneprest Inger Bækken, kirkeverge Merete Allum og
koordinerende sokneprest Tom Olaf Josephsen.

Smidsrødveien 110
3120 Nøtterøy
Tlf. 33 32 20 94
Servicetlf. 982 38 920
E-post mail@perjohansen.no
www.perjohansen.no
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ØY KONFIRMASJON

Fotograf Jon-Erik Lunde, 
tlf. 920 33 851.

Torød kirke

Nøtterøy kirke - B-parti

Nøtterøy kirke - A-parti
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ØY KONFIRMASJON

Teie kirke - A-parti

Teie kirke - C-parti

Teie kirke - B-parti
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ØY MISJON

Nøtterøy menighetenes 
nye misjonsprosjekt

Øysamfunnet Marinduque og provinsen
Rizal utenfor Manila, er adresse for Mi-
sjonsalliansens arbeid på Filippinene.  Her
jobber vi i fattige kommuner der utford-
ringene er store og hvor målet er å skape
gode lokalsamfunn for barn og ung-
dommer. Vi vil støtte familiene og
 lokalsamfunnet slik at de får sine rettig -
heter, utvikler sine evner og får oppleve
Guds kjærlighet.    I Rizal fokuseres det på
å skape inkluderende lokal samfunn som
ivaretar mennesker med funksjons-
hemmingers spesielle behov i alle deler av
samfunnet.

Arbeid og inntekt er viktig, og fattige
familier får hjelp til å øke inntektene gjen-
nom dyrehold og jordbruksproduksjon.

Skole er viktig og vi har flere tiltak for
å øke skoledeltakelse og bedre kvaliteten

på utdanningen.  Og sammen med kirker
jobbes det aktivt mot ungdomsgrupper
for å hindre at de dropper ut av skolen.  Vi
bidrar også med utstyr for å utvikle før-
skoleopplegg og barnehager.

Sammen med undervisningsdeparte -
mentet tilbyr vi opplæring og kurs for
skoleledere, lærere, førskole lærere og
barnehagearbeidere for å heve kom-
petansen og bedre motivasjon. In-
kludering for barn med funksjons -
hemminger er her også et særlig
prioritert område.

Helse er også viktig, og vi samarbeider
med helsemyndighetene om å ruste opp
lokale helsesentre og bygge nye.  Bl.a. får
både voksne og barn undervisning om
riktig ernæring, hygiene, tannhelse og fo-
rebygging av sykdommer.

Kirken er også viktig, og vi sam-
arbeider med om lag 40 kirker på
Filippinene.  Det betyr kurs til pastorer og
kirkeledere som blir våre partnere når det
kommer til samfunnsutvikling i deres lo-
kalsamfunn. Vi støtter også flere av
kirkene i deres egne prosjekter som f.eks.
bibelsamlinger om sommeren for barn og
unge.

***
Vi feirer oppstart på misjonsprosjektet
på Nøtterøy med Gudstjenesten i Teie
kirke søndag 14. juni kl. 1100.  
Gudstjenesten får misjonspreg, blir ledet
av Karl Olav Skjelbred, med Sverre Vik fra
Misjonsalliansen som taler og Jan
Rosenvinge som har med seg noen av
sangerne fra Kammerkoret.

Avtalen mellom Nøtterøy og Misjons-
alliansen blir underskrevet under guds-
tjenesten. Til kirkekaffen etter guds-
 tjenesten kommer Julie Fehn fra Misjons-
alliansen og forteller fra Filippinene.  Hun
har bodd der i 4 år!

Stedet er Filippinene og samarbeids-organisasjon er
 Misjonsalliansen

Vi har alt du trenger til:
Drenering  Overvann
Kloakk  Takvann
Trykkvann  Vanning
NÅ FØRER VI OGSÅ
GRUNNMURSPAPP!!! Du finner oss ved fotgjengerfeltet re� e�er Grøstad (mot Horten) 

Hortensveien 131  -   Barkåker  -  Tlf.: 33 30 86 60  -  Fax: 33 30 86 61
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ØY MISJON

Misjonsalliansen gleder seg over ny 
samarbeidsavtale om Filipinene med Nøtterøy!
Søndag 14 juni går startskuddet, og vi
møtes vi til gudstjenestefeiring og av-
taleunderskriving.

Misjonsalliansen har arbeidet på Filipinene siden
1975/76 og har lang erfaring med at det nytter å bry
seg. Fadderordningen vår startet her, og vi vet at mye
over 50 000 barn har fått hjelp gjennom årene. «Vi gir
livet en sjanse» er vårt motto, og med Nøtterøyfolket
på laget kan vi gi sjansen til enda fler!

Her er en fersk liten historie fra Filipinene:
Oppe på en liten høyde, i utkanten av en landsby i
Binangonan, sitter en gutt på fire år. Han heter John
Claret Nobleza, blir kalt Ecoy og har verdens mest
strålende smil. Han har cerebral parese og har nesten
aldri vært utenfor det lille huset han og familien bor
i. Ecoy kan ikke snakke og har vansker med å gjøre seg
forstått siden han ikke har lært å bruke andre kom-
munikative hjelpemidler. Det er vanskelig for han å
sitte oppreist ved egen hjelp, og han har lite kontroll
på bevegelser i armer og bein. I nærmiljøet er det lite
som er tilrettelagt for Ecoy. Foreldrene er svært opp-
tatt av gutten sin, men har fått lite veiledning i
hvordan de kan stimulere, trene og kommunisere best
mulig med han. Ressursene i kommunen er små, og
familien er selv svært fattig. Hvilke muligheter har
Ecoy og andre barn i hans situasjon? Vil han noen gang
få mulighet til å sitte i et klasserom sammen med
andre barn? Urettferdigheten blir tydelig når vi vet
hvor mange muligheter som finnes for barn der hvor
ressursene er flere og økonomien bedre. Heldigvis 

er vi mange som ikke aksepterer denne urett-
ferdigheten. 

I bladet vårt «Tsjili» kan du lese resten av historien.

Velkommen på Misjonsallianselaget !
Mvh.Sverre Vik
Menighetsansvarlig,
Misjonsalliansen
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ØY KORSKOLEFESTIVALEN

Korskolefestivalen
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ØY KORSKOLEFESTIVALEN

Billedkavalkaden vi her bringer, kan bare i
glimt avspeile hvor rikholdig den ble,
markeringen av Korskolens 25-årsjubileum.
Omfanget har vært stort og genrene mange.
Høye kunstneriske ambisjoner med utøvere i
Norgestoppen har blitt innfridd – til dels i
vekselspill med egne krefter. Korskolens egne
har slått til med stor innsats både i bredde,
kvalitet og nerve. Gripende alvor og lekende
musisering, humor - og nærhet i samspillet
mellom aktører og tilhørere, har preget disse
ukene. 
Vi takker Korskolen for flotte jubileums -
konserter og gleder oss til fortsettelsen! 

Foto: Gudmund Nese

Korskolefestivalen
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ØY  ANDAKT

Når Gud dekker bordet
Det er ikke fest hver dag. Ja, hvor stor del av livet er man egent-
lig i feststemning? Like fullt, Gud inviterer til fest. Ikke minst
inviterer han dem som ikke er i feststemning.
De befinner seg kanskje i helt den andre enden av følelsesskalaen
enn fest og glede. De som gråter. Over sorg og tap. Over bitre
skuffelser og ubarmhjertige hendelser. Over urett og uforstand.
I fortvilelse over å ikke se noen vei videre. Eller over å oppleve
seg forlatt. Kanskje til og med av Gud.

Det blir fest når Gud viser seg. Når han dekker bordet og inviterer
til selskap. Synet av en Gud som forbarmer seg. Dypt. Som ikke
forakter den som gråter, men som tørker tårer. Sørgesløret blir
løftet bort. Så en kan se. Se opp. I glede. Se en Gud som tilbyr for-
soning til den som vil ha. Forsoning over alle medtatte
samvittigheter. Over alle opprevne tanker og følelser. Over alle
belastende opplevelser. Guds barmhjertighet berører hele livet
med nåde og fred og legedom.

Det blir fest når Gud viser seg og setter det aller beste på bordet.
Det han har spart for det store øyeblikket. Når han kan få ta imot
dem han så inderlig lengter etter å holde festmåltid sammen med.
(Les mer om lengsel, fest og glede i Luk 15,11-32)
Hentet fra nettkirken.no

Det blir fest når
Gud viser seg
“BIRGITTE BENTZRØD

SJØMANNSKIRKEN

Dugnaden AS   

  
|

Dugnaden AS
Mølleveien 35, 
Lofterød, 3140 Nøtterøy
post@dugnaden.no | .dugnaden.no www

   

  
.dugnaden.no

Kanalveien 21A, 3127 Tønsberg 
Telefon 33 31 00 13 
E-post: post@eiktrevare.no  
Web: www.eiktrevare.no

KJØKKEN - BAD - GARDEROBE

Nøtterøy - Teie

Lindtel AS - Tlf.: 33 30 42 00

www.lindtel.no

     33 30 42 00:Tlf.AS -Lindtel

.lindtel.nowww

   33 30 42 00

Jon Bye Andersen
Skallestad  •  Tlf. 33 30 43 40

HÅR OG FOTPLEIE I TEIE KIRKE
Fotpleie  •  Permanent

Farging/striping  •  Klipp
Timebestilling: 

mandag - torsdag 9.00-13.00
tlf:  33 32 19 42 

TØNSBERG DATA AS
Autorisert regnskapsførerselskap

Tlf: 33 35 20 20 

Medlem

�

TEIE
333 21 000
Smidsrødveien 14

...sannsynligvis den beste!

VESTFOLD ØKONOMISENTER AS
Autorisert regnskapsførerselskap • MEDLEM NARF

Stensarmen 16, 3112 Tønsberg
Telefon: 33 50 29 40 • e-post: jantore@vosas.no

Forretningsførsel • Regnskap • Økonomistyring

Medisinsk omsorg
www.osebergklinikken.no

Bli abonnent på Øyene i 8 uker 
for kun         kr99 Bestill på 

kundeservice 
33 34 57 88

TEIE
Bellevuesenteret • Tlf. 33 35 20 60

NØTTERØY HUNDESENTER
Fôr og utstyrsbutikk med
alt for hund, hest og katt

Tlf: 33 38 59 61

Åpningstider butikk: 10.00-17.00 (14.00)

Tlf. 33 50 93 30 
E-mail: post@brosjyreprodusenten.no 

www.brosjyreprodusenten.no.brosjyreprodusenten.nowww
E-mail: post@brosjyreprodusenten.no 

Tlf. 33 50 93 30 

.brosjyreprodusenten.no
E-mail: post@brosjyreprodusenten.no 

Nøtterøy Helsesenter 
Kjernåsveien 13 A, 3142 Vestskogen
Telefon 33 69 99 90 / 469 85 115

E-mail: post@vestfoldfotogsaar.com | Web: www.vestfoldfotogsaar.com
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ØY OPPSKRIFT

4 porsjoner
• 600 – 700 g beinfritt midtstykke 

av laksefilet el. ørret, med skinn
• 4 – 6 ss mild gorgonzola, blå castello el. kremost
• litt olje til pensling
• ca. � ts salt

Dillsaus:
• 1 dl hvitvin el. vann + ca. 2 ts sitronsaft
• 1 terning grønnsak- el. fiskebuljong
• 1 beger crème fraîche
• ca. 1 dl finhakket dill
• 1 ss kaldt smør

Tilbehør:
• kokte poteter
• grønnsaker
• dill el. annet grønt til pynt

1. Finrens fisken for hinner og småbein.  Kjenn med fingrene langs midten av fileten og trekk ut småbein med en tang eller
med fingrene.  Del så fileten i fire like store skiver.

2. Legg hver skive med skinnsiden ned på en fjel.  Skjær et snitt/lomme i hver filet med en skarp kniv,  pass på så du ikke
skjærer gjennom skinnet.

3. Legg lakseskivene i en smurt, ildfast form el. i langpanne hvis du skal steke mye.  Fordel osten i ”lommene”.  Pensle fisken
lett med olje og dryss litt salt over.

4. Forvarm stekeovnen til 200°.  Bak fisken midt i ovnen i 6 - 8 min.  Varm sausen imens.

Dillsaus:
5. Ha vin eller sitronvann i en kjele sammen med buljongterning.  La det koke litt inn.  Visp inn crème fraîche og la sausen koke

i et par minutter til.  Trekk kjelen fra varmen og visp inn dill og kaldt smør.
6. Legg laksen på varme porsjonstallerkener og pynt med grønt.

Server straks sammen med kokte poteter og grønnsaker.

Ovnsbakt laksefilet ~
ideell gjestemat

Ovnsbakt fiskefilet er en lettvint måte å tilberede fisk på og fiskekjøttet holder seg saftig og fast.
Det er en rett som egner seg utmerket til gjestemat da det meste kan gjøres klart på forhånd.   Her
er det bare å fylle langpannen om du venter mange gjester.

Kvinnegruppen ”Aktiv Onsdag” 
har samlet sine beste oppskrifter til inntekt for misjonsarbeid. ”Våre beste oppskrifter” kan kjøpes hos Else
Sivertsen Torød, tlf  907 36 426 eller hos Inger Aarsland. Inntektene går til Norsk Luthersk Misjonssamband.
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ØY   SLEKTERS GANG

DØPTE 

Arthur Indrebø Kristensen
Jonas Kristensen
Signe Aarsland
Benjamin Lundstad Sørensen
Sophia Angell-Johansen
Milja Helene Ellingsen
Mille Feilberg-Lønmo
Julie Brubak
Elias Haugerud Bjune

DØDE 

Leif  Kølner
Per Toralf  Haug
Inger Paulin-Poulsen
Kjell Thorvald Wrangell Rinholm
Gerd Fagerlie
Sigmund Ivan Bjørgan
Thorleif  Kristoffersen
Astrid Karlsen
Nelly Marie Helgesen
Marie Johnsen
Inger Johanne Johansen
Hjørdis Helene Sanne
Tore Veirød

John Margido Jønland
Kåre Sivertsen
John Harry Olsen
Emma Terese Kringlebotten
Marit Lunde
Niels Eugen Bugge
Ellen Margrethe Leegaard
Sissel Margeritt Madsen
Magne Sigbjørn Sølvberg
Dagfinn Ansgar Sundseth Larsen
Mette Elisabeth Grønvoll
Anna Marie Strand
May Britt Glomseth

Lavrans Lerstad Liland
Olivia Berntsen-Flamm
Iris Jensen
Filippa Lindahl Stavnar
Hannah Thorsen Gulliksen
Kasper Lia Jenssen
Nora Lia Jenssen
Knut Henriksen Wivestad
Magnus Løken

NØTTERØ STENHUGGERI
v/Nøtterøy kirke

Tlf. 33 38 39 89 - post@steinprodukter.no 
www.steinprodukter.no

Gravmonumenter
Helpolert granitt

Ferdig montert
m/inskripsjon

fra kr. 5.900,-

Stort utvalg av

til meget 
konkurransedyktige priser

Gerd Dolven
Rolf  Ormaasen
Harald Werner Hegglund
Mildrid Nilsine Neergaard
Inger Christine Saaler
Ole Jørgen Knem
Marry Arvida Gjersøe
Gudrun K.Riis
Ivar Lauritz Schrøen
Karl Erik Eckmann
Karin Synøve Petersson
Jan-Åge Holtan

Helene Førli
Karsten Klausen Thorstensen
Isak Gullstrand-Hansen
Scott Gullstrand-Hansen
Alf  Lauritz Zeiner
William Askjem
Ovidie Steen Bjørli
Leon John Kgosi Bass

33 38 36 00
Føynlandsenteret  •  Fjærholmveien 1, 3132 Husøysund

Pizza’n på Føynland

PappasPappas
PIZZA & GRILL

VIEDE 
Tove Katharina Mørk og Jan Helge Fosse 
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ØY TORØD

Hva er det som hender? Ja, hva er på ferde?
Hva mer er å feire enn pinse og vår?
- Det er jubileum i bygda, min kjære!
For kirken på Torød er ett hundre år!

Vår Herre kler utmark og innmark til dagen,
og småfugler kvitrer i hekken så blidt.
Se urter og trær stå i blomst nedi hagen,
mens skjæren har iført seg kjole og hvitt.

Man vet ikke helt når de kom til å tenke
at sønna her var det en kirkeløs krets.
Men noen befrir seg fra vanenes lenke:
- en sørgelig mangel gjør ingen tilfreds!

Til Borgheim og gudshus er veiene lange.
Vi trenger å samles her ute hos oss!
Det ble nok et drabelig løft for de mange
som reiste sin kirke, all armod til tross!

Det skortet visst ikke på lojaliteten
mot ham som er Herren, men født i en stall.
Og huser den skatten og hemmeligheten
om veien og livet, er alt som det skal!

Den er ikke prangende som katedralen.
Dens uttrykk er enkelt og ærlig og fint.
Og kommer du innenfor gjennom portalen,
da kjenner ditt hjerte: alt er genuint!

En treskips basilika, velbygd og verdig
med søyler og benker – kom, hvil deg et grann!
Skjønt midt gjennom rommet er kursen satt ferdig, 
så la oss slå følge til løftenes land.

Ja, her er det rikelig plass til oss alle
med ulike skjebner, men sammen på vei.
Og lytter jeg etter, da aner jeg kallet:
vår Herre er nær, og han venter på meg.

I fonten fornyes vårt liv gjennom dåpen.
Se, Gud tar imot oss alt mens vi er små.
Vår prekestol vitner: Guds himmel er åpen.
Ved Ordet skal troen og håpet bestå.

Til bønn og til messe er kirken her viet.
Mens hjertene løftes mot høylaftet hvelv,
blir øynene fanget av alterpartiet.
For Kristus er oppstått, nå er han her selv!

Her skjenker han himmelens fryd allerede
i brødet og vinen, sitt legem og blod.
Så synger vi takken, så smykker vi stedet
med jublende glede – og kjempende tro.

Detaljenes rikdom forkynner og tjener
den Herre som oppstod til frelse og liv:
et skip underveis og et vintre med grener,
et kors – gir vår søken og tro perspektiv.

Kom, snu deg, og se «Intrumentenes dronning»
med hundretalls fløyter og horn i sitt kor.
Hun klinger så vennlig som fløyel og honning
og bruser mer heftig enn stormvær fra nord.

Musikken gir dybde til sorgen og gleden
til hjelp for oss alle, til pris for Guds Sønn!
Og kantor er ydmyk, men ikke beskjeden:
Gud troner på gudsfolkets lovsang og bønn.

Tangenter og piper har sitt å fortelle.
De formes kunstferdig i tre og metall.
Slik synger de med, både skogen og fjellet!
Naturen har del i vårt høyeste kall.

Men edlest av alt er nå menneskets stemme
som kler sine hymner i skjønneste skrud -
og ikke kan tie og ikke vil glemme -
men priser all godhets og kjærlighets Gud.

Fornyet av Gud blir vi sendt for å virke
i hverdagens gjerning – visst kjenner vi den!
- Ha takk for i dag, og på gjensyn, min kirke!
Som dagene går, er det messe igjen.

Tekst: Øystein Thelle, Melodier: Jan Rosenvinge

Kirkevise for Torød
sunget i jubileumsgudstjenesten i Torød kirke pinsedag 2015
Alle foto: Gudmund Nese

Autorisert rørleggerforreting
sanitær  •  varme  •  oljefyringsanlegg

Smidrødveien 5 • Tlf. 33 34 55 50
24 timers servicetelefon 980 99 000

IMPREGNERING TAKFORNYING TAKSJEKKVASK 

Ring for gratis befaring og uforpliktende pristilbud på 417 21000  eller send en 
e-post  til vegard@takfornying.as! Se www.takfornying.as for referanser.
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ØY ALPHA

Nytt Alpha-kurs 
på Nøtterøy til høsten

Etter to vellykkede Alpha-kurs på
Torød høsten 2014 og nå i våres,
inviterer Torød menighetsråd til nytt
kurs i september. Her er to av
deltakernes tilbakemeldinger fra det
siste kurset:

Mariann Karlsen Hoff : ” Kurset var en
fin opplevelse. Jeg fikk lære mer om
Jesus og mer innblikk i den kristne tro.
Kurset har betydd mye for meg i min
hverdag. Etter å ha vært igjennom en
tung periode har dette kurset gitt meg
et lysere syn på livet!” 

Anne Skår Amundsen: ”Alpha passet
fint for meg som trengte ny inspira-
sjon og næring til troen. Det var
mange interessant tema og flinke fo-
redragsholdere. Jeg satte stor pris på
fellesskapet med de andre deltakerne
og lederne, mennesker med ulike inn-
fallsvinkler. Jeg gledet meg til hver
samling og ikke minst til den nydelige
kveldsmaten, med hjemmebakt brød
hver gang!” 

Alpha er et uhøytidelig og fordoms-
fritt innføringskurs i den kristne tro,

både for deg som ikke har noen tro,
men er nysgjerrig, og for deg som har
vært troende en stund og synes du
trenger ny inspirasjon og påfyll. Det
foregår gjennom ti onsdagskvelder i
Torød kirkestue + et kursdøgn. Det er
ingen kursavgift! Faste ingredienser
på en Alpha-kveld: hyggelig kvelds-
måltid, interessant foredrag og åpne
gruppesamtaler. Ta kontakt med høs-
tens kursledere Kristin og Jonathan
Hall (tlf. 416 74 456) eller Jan
Rosenvinge (tlf. 924 52 330) om du
har spørsmål eller vil melde deg på. 

De fi neste hagene kommer herfra

BOGRØNT OG

HAGELAND ER NYE

Stort utvalg i hageroser!

www.hageland.no

Åpningstider:
Hverdager 9-19
Lørdager 9-16
Søndager 12-17

Nøtterøy
Astoria hagesenter
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ØY REDAKTØREN HAR SISTE ORDET

Småbåtarmadaen er i ferd med å kaste loss. Snart vil det
myldre langs svaberg og strender. Jo, vi gleder oss til
sommer og ferie! Våren ble litt kjøligere enn vi drømte om
– men så fager! Og det er ikke lenge siden pinse. Den
tredje store høytiden gir fremdeles gjenklang i sinnet hos
mange. Den kan godt tone med oss videre. Gjerne sammen
med noen linjer av Halldis Moren Vesaas:
Det heiter ikkje: eg – no lenger.
Heretter heiter det: vi.

Disse linjer om fellesskap og samhørighet passer også for
de blanke dager og blonde netter. Lærer oss å si et mer
fulltonende: Vi!

Båtlivet gir oss forresten et gratis bilde på noe av hva vi
strever med. Vi har lett for å tenke mindre farkoster –
med plass til meg og eventuelt mine. Eller kanskje det
mest individuelle: hver og en sitt seilbrett! - så kan de
andre seile sin egen sjø.
Slik blir det også fort når en tenker tro og kristendom:
Underveis til det lovede land, blir enhver helst salig på sin
egen kjøl... Ensomme seilere er vi... Og for vårt indre blikk
stevner en armada av småbåter ut med kurs for evigheten.

Hvor annerledes tenker ikke barnelærdommen om disse

ting. Her er Noas ark prototypen. Der er det rom for alle
slags. Mann og kvinne, gris og flodhest, ja, alskens rare dyr
og fugler, er tatt ombord for å bringes i sikkerhet til den
nye jord.

Enn om vi denne ferien kunne besinne oss litt. Tenke litt
mindre: jeg – og litt mere: vi. Ha litt mere tid og tanke for
de andre. 

Etter sommeren kommer dessuten et valg eller tre:
kommunevalg, menighetsrådsvalg og valg på bispe -
dømmeråd. Da kommer nettopp det felles ansvar atter i
fokus: blikket for de større sammenhenger. Vi!

I den største seilasen duger det lite å være en ensom
seiler. Havstykket er for stort. Farvannet for urent. Kirken
og menigheten er ikke alltid så veldig imponerende. Skuta
har sine problemer. Iblant støyer det både fra byssa og
salongene, og det strides på broen og i bestikklugaren.
Men underveis er hun. Til det lovede land. Med plass til oss
alle. Og han som bygde og sjøsatte skipet, lovet at selv
dødsrikets krefter ikke skal få makt over henne.

God sommer – med og uten seilbrett!

Heretter heiter det: vi

ØYSTEIN THELLE 
ANSVARLIG REDAKTØR

BR P
P

Tlf: 33 38 47 00 

Alltid her for deg!
Behjelpelig hele døgnet



ØY OVERSIKT 

DEN NORSKE  KIRKE
Nøtterøy, Teie og Torød sokn

For mer informasjon, se annonsering i dagspressen og vår hjemmeside: www.kirken.notteroy.no. 

Dato                       Nøtterøy kirke             Teie kirke              Torød kirke                Veierland kirke

14. juni, 3.s.i treenighet Kl. 11.00: Gudstjeneste Kl. 11.00: Gudstjeneste
Joh.1,35-51 Kammerkoret 

21. juni, 4.s.i treenighet Kl. 11.00: Gudstjeneste Kl. 11.00: Gudstjeneste Kl. 11.00: Gudstjeneste
Matt.16,24-27

28. juni, 5.s.i treenighet Kl. 11.00: Gudstjeneste Kl. 11.00: Gudstjeneste
Matt.7,21-29

05. juli, Aposteldagen Kl. 11.00: Gudstjeneste
Matt.16,13-20

12. juli, 7.s.i treenighet Kl. 11.00: Gudstjeneste
Luk.19,1-10

19. juli, 8.s.i treenighet Kl. 11.00: Gudstjeneste Kl. 11.00: Gudstjeneste
Mark.12,37b-44

26. juli, 9.s.i treenighet Kl. 11.00: Gudstjeneste Kl. 11.00: Gudstjeneste
Joh.8,2-11

29. juli, Olsok Olsok- Gudstjeneste 
Luk.9,23-26 19.30:  (Ferge kl.19.05)

02. august, 10.s.i treenighet Kl. 11.00: Gudstjeneste
Matt.18,21-35

09. august, 11.s.i treenighet Kl. 11.00: Gudstjeneste
Mark.2,23-28

16. august, 12.s.i treenighet Gudstjeneste Kl. 11.00: Gudstjeneste
Luk.8,1-3 Verdens Ende

KOS

23. august, 13.s.i treenighet Kl. 11.00: Gudstjeneste Kl. 11.00: Gudstjeneste
Luk.12,41-48

30. august, Vingårdssøndag Kl. 11.00: Gudstjeneste Kl. 11.00: Gudstjeneste Gudstjeneste
1.Kor.3,4-11 Kl. 17.00: G-17 Frilufts- gudstjeneste

Torødstranda
Tilrettelagt for barn
Min Kirkebok


